展示会出展のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。この度、2021年2月に
幕張メッセで開催予定のスーパーマーケット・トレードショーに、例年通り
出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

敬具

第55回スーパーマーケット・トレードショー2021

【 会期 】 2021年2月17日（水）～19日（金）

【 開場 】 10：00～17：00 （※最終日は16：00まで）

【 会場 】 幕張メッセ4ホール 小間番号：4-413

【コンセプト】

照明が変わればお店が変わる！ 光が変われば気分が変わる！

・Syncaで「楽しいマイストア」づくり

お客様に「楽しい！」「面白い」と感じてもらえるわくわくする売場づくりを新商品Syncaでご提案。

【主な展示内容】

◆ いつも快適！改装効果！Syncaでお店の雰囲気が変わる

◆ 商品にあわせて什器の色が変えられる！光で楽しさのご提案

◆ 棚什器に光でアイキャッチを、特別な商品を光でPR

◆ 光・動き・五感に響く！対面コーナーへの３Dサイネージのご提案

◆ 「清潔・快適」お店の環境改善・ソリューション機器 etc.

株式会社遠藤照明グループ イーシームズ株式会社
21年1月吉日